

ÅRSREDOVISNING

för

Telefonfabriken Scen & Konsthall AB

Org.nr. 556972-9626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Wittmark, Styrelseledamot
2026-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva personalutvecklingsverksamhet genom att erbjuda utbildningar och workshops, försäljning av profilprodukter, föreställningar, event, uthyrning av lokaler, ekonomiska och administrativa tjänster.

Telefonfabriken är en modern kulturscen och konsthall centralt belägen på Telefonplan. En tillgänglig mötesplats för inkluderande scenkonst i alla former.

Scenen står öppen för gästspel, konserter, workshops, filmvisningar, konferenser, seminarier och andra arrangemang. Konsthallen är den enda konsthallen i Sverige för Outsider Art.

Scenrummet är en Blackbox med toppmodern ljud- och ljusteknik. Det finns 103 platser i gradäng men lokalen har en totalkapacitet på 150 personer. Rummet är flexibelt och gradängen kan enkelt fällas in och öppna upp hela ytan för t ex stående konserter, dansföreställningar mm. Loger, foajé och scenrum är tillgänglighetsanpassat för publik, artister och scenarbetare. Runt scenen arbetar personer med olika funktionsnedsättning tillsammans med handledare från Mosaikteatern, en daglig verksamhet enligt LSS, som har sina lokaler i anslutning till Telefonfabriken.

Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Telefonfabriken har arrangerat såväl privata som offentliga arrangemang under året. Som exempel kan nämnas: Ahmed Berhan, Nisse Hallberg, Clownen Manne, Christina Tingskog, Teater Pero. Stadsdelsförvaltningen Hägersten - Älvsjö, Fritidsutvecklarna Stockholm Stad och M.P.A.C.

Telefonfabriken var en av Stockholms scener för utbudsdagarna Stjärnkalaset som Teatercentrum Öst anordnar. Telefonfabriken hade också en föreställning som ingick i festivalen CirkusMania som lyfter cirkus som samtida scenkonst. Föreställningen spelades två gånger och gjordes av Peter Åberg och Viktor Gyllenberg. Arrangemanget gjordes med stöd av Stockholm Stad.

Under året framförde Mosaikteatern 25 föreställningar, sex olika produktioner på Telefonfabriken. En av dessa produktioner var på uppdrag av Region Stockholms och Stockholm Stads ungdomsmottagningar och de föreställningarna spelades för gymnasieelever i anpassad skola.

Under året har Konsthallen haft ett antal konstutställningar. Utställare har bland annat varit: Inuti, Simrishamns Konstnärsgroup och Johanna Backman. Alla konstnärer som har haft utställningar tillhör målgruppen LSS, personer med funktionsvariationer och/eller inom AST.

Omsättningen har därmed ökat jämfört med föregående år.

Telefonfabriken Scen & Konsthall AB

Org.nr. 556972-9626

Styrelse:

Styrelsen består av Björn Wittmark, Madeleine Wittmark samt Emma Sandman.

Publik:

Under år 2025 besökte drygt 7000 personer Telefonfabriken på oSentliga arrangemang. Målgrupperna var: barn, ungdomar, vuxna; personer både med och utan funktionsnedsättning.

PR/etablering av verksamhet:

Telefonfabriken har under 2025 satsat på flera samarbeten med externa aktörer genom att göra arrangemangen tillsammans och dela på kostnader och intäkter. Flera ansökningar har gjorts varav två fått bifall; bidrag till Internationella Downs Syndromfestivalen samt för mellandagsfest för målgruppen inom LSS.

Alkoholtillstånd:

Telefonfabriken fick 2025 ett paustillstånd, som innebär att det kan serveras alkohol i pausen mellan två akter eller föreställningar.

Försäljning:

Telefonfabriken har börjat med försäljning av fika, öl, vin och snacks vid arrangemangen.

Miljöarbete:

Telefonfabriken har under 2025 fortsatt med återvinning av plats, mat, glas, metall och papper. Miljövänliga produkter används för städning och inköp som gjorts till Telefonfabriken är miljövänliga i så stor utsträckning som möjligt.

Samarbeten:

Telefonfabriken samarbetar med Kultur och Kvalitet. Konsthallen har på uppdrag av Telefonfabriken kurerats av Kultur och Kvalitet. Telefonfabriken samarbetar också med Vasakronan, som är hyresvärd. Tillsammans anordnades en teaterlunch på Telefonfabriken för Vasakronans hyresgäster. Detta är något som också är planerat för 2026.

Lokal:

En mobil bar har ritats och specialbyggts för att kunna ställas undan då den ej används. Ett pulleysystem har byggts för att kunna hissa upp garderoberna i taket i utrymmet där baren ställs undan. Höga barbord i Konsthallens fönster har specialbeställts, även dessa kan monteras ner, kvar blir då låga bänkar. Barstolar har köpts in till borden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	948 230	551 908	892 937	391 423
Resultat efter finansiella poster	-2 952 524	-1 895 375	-1 604 077	-1 706 902
Soliditet (%)	91,48	93,76	81,13	98,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	62 600	11 558 293	-1 895 375	9 725 518
Balanseras i ny räkning		-1 895 375	1 895 375	0
Erhållna aktieägartillskott		2 650 000		2 650 000
Årets resultat			-2 952 524	-2 952 524
Belopp vid årets utgång	<u>62 600</u>	<u>12 312 918</u>	<u>-2 952 524</u>	<u>9 422 994</u>
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		19 145 661		16 495 661

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	12 312 918
Årets resultat	<u>-2 952 524</u>
	9 360 394
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>9 360 394</u>
	9 360 394

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 230	551 908
Övriga rörelseintäkter		200 000	400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 148 230</u>	<u>951 908</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 874	-308 990
Övriga externa kostnader		-2 839 170	-1 958 138
Personalkostnader	2	-122 696	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-611 452	-581 501
Summa rörelsekostnader		<u>-4 102 192</u>	<u>-2 848 629</u>
Rörelseresultat		-2 953 962	-1 896 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 439	1 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-51
Summa finansiella poster		<u>1 438</u>	<u>1 346</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 952 524	-1 895 375
Resultat före skatt		-2 952 524	-1 895 375
Årets resultat		<u>-2 952 524</u>	<u>-1 895 375</u>

Telefonfabriken Scen & Konsthall AB

Org.nr. 556972-9626

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	11 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	151 909	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	8 532 432	9 105 276
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>8 684 341</u>	<u>9 117 076</u>
Summa anläggningstillgångar		8 684 341	9 117 076
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 689	30 125
Övriga fordringar		235 712	154 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 137	275 924
Summa kortfristiga fordringar		<u>642 538</u>	<u>460 535</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		972 857	794 208
Summa kassa och bank		<u>972 857</u>	<u>794 208</u>
Summa omsättningstillgångar		1 615 395	1 254 743
SUMMA TILLGÅNGAR		10 299 736	10 371 819

Telefonfabriken Scen & Konsthall AB

Org.nr. 556972-9626

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	62 600	62 600
Summa bundet eget kapital	62 600	62 600
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	12 312 918	11 558 293
Årets resultat	-2 952 524	-1 895 375
Summa fritt eget kapital	9 360 394	9 662 918
Summa eget kapital	9 422 994	9 725 518
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	14 824	0
Leverantörsskulder	377 930	226 345
Övriga skulder	451 896	407 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 092	12 000
Summa kortfristiga skulder	876 742	646 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 299 736	10 371 819

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10-20

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

59 000

59 000

Utgående anskaffningsvärden

59 000

59 000

Ingående avskrivningar

-47 200

-35 400

Årets avskrivningar

-11 800

-11 800

Utgående avskrivningar

-59 000

-47 200

Redovisat värde

0

11 800

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	<u>178 717</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	178 717	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-26 808</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-26 808</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	151 909	0
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 366 404	11 276 181
	Inköp	<u>0</u>	<u>90 223</u>
	Utgående anskaffningsvärden	11 366 404	11 366 404
	Ingående avskrivningar	-2 261 128	-1 691 427
	Årets avskrivningar	<u>-572 844</u>	<u>-569 701</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 833 972</u>	<u>-2 261 128</u>
	Redovisat värde	8 532 432	9 105 276

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-10

Björn Wittmark

Björn Wittmark

2026-04-03

Madeline Wittmark

Madeline Wittmark

2026-04-03